
UCHWAŁA NR 07/2022 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 ROKU 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach studiów prowadzonych 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zmianami) oraz § 22 ust. 2 
pkt. 6 Statutu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 roku -
Senat Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku uchwala co następuje: 

§1. 
1. Ustala się program studiów dla kierunku Administracja, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, w Filii w Iławie i w Filii w Wyszkowie. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się program studiów dla kierunku Administracja, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Administracji i Informatyki na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku. 

4. Program studiów, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. 
1. Ustala się program studiów dla kierunku Bezpieczeństwo narodowe, prowadzonego przez 

Kolegium Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego stopnia 
o profilu praktycznym w Płocku. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§3. 
1. Ustala się program studiów dla Informatyka, prowadzonego przez Kolegium Studiów 

Administracji i Informatyki na poziomie studiów pierwszego stopnia inżynierskich 
o profilu praktycznym w Płocku. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§4. 
1. Ustala się program studiów dla kierunku Pedagogika, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Pedagogicznych na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym 
w Płocku, w Filii w Iławie i w Filii w Wyszkowie. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się program studiów dla kierunku Pedagogika, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Pedagogicznych na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym 
w Płocku. 

4. Program studiów, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 



§5. 
1. Ustala się program studiów dla kierunku Zarządzanie, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku, w Filii w Iławie i w Filii w Wyszkowie. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się program studiów dla kierunku Zarządzanie, prowadzonego przez Kolegium 

Studiów Zarządzania i Bezpieczeństwa na poziomie studiów drugiego stopnia o profilu 
praktycznym w Płocku. 

4. Program studiów, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor SWPW w Płocku 

prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Kruszewski 


